
UCHWAŁA NR 516/XXX/2017
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 
szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych 

i specjalnych, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz art 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948) a także 
art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296, poz. 1579) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. Na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. określa się, dostosowany do nowego ustroju 
szkolnego, następujący plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych, mających siedzibę na obszarze 
miasta Płocka;

1) trzyletnie licea ogólnokształcące:

a) Liceum Ogólnokształcące im. Marszałka Stanisława Małachowskiego w Płocku, ul. Stanisława 
Małachowskiego 1, 09-400 Płock,

b) Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Władysława Jagiełły w Zespole Szkół nr 
6 w Płocku, ul. 3 Maja 4, 09-402 Płock,

c) III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Dąbrowskiej w Zespole Szkół nr 
3 w Płocku, ul. Ignacego Łukasiewicza 11, 09-400 Płock,

d) IV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. Bolesława Krzywoustego w Zespole 
Szkół nr 1 w Płocku, ul. Faustyna Piaska 5, 09-407 Płock,

e) V Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Centrum Edukacji im. Ignacego Łukasiewicza

w Płocku, Al. Floriana Kobylińskiego 25, 09-400 Płock,

f) Liceum Ogólnokształcące nr 6 (Szkoła Mistrzostwa Sportowego) w Zespole Szkół Technicznych 
w Płocku, al. Jana Kilińskiego 4, 09-402 Płock,

g) VII Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół nr 5 w Płocku, ul. gen. Tadeusza Kutrzeby 2a,

09-410 Płock,

h) Akademickie Liceum Ogólnokształcące przy Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Płocku, ul. 
Kościuszki 20, 09-402 Płock,

i) Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół im. Leokadii Bergerowej w Płocku, ul. Kutnowska 30, 09-
401 Płock,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2017 r.

Poz. 4094



j) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zespole Szkół Zawodowych im. Marii Skłodowskiej - Curie 
w Płocku, ul. Gwardii Ludowej 7, 09-400 Płock,

k) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zespole Szkół Budowlanych nr 1 w Płocku, ul. Prezydenta 
Ignacego Mościckiego 4, 09-400 Płock,

l) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zespole Szkół im. Leokadii Bergerowej w Płocku,

ul. Kutnowska 30, 09-401 Płock.

2) czteroletnie technika:

a) Technikum nr 1 w Zespole Szkół Ekonomiczno – Kupieckich im. Ludwika Krzywickiego w Płocku, ul. 
abp. Antoniego Juliana Nowowiejskiego 4, 09-400 Płock,

b) Technikum nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych im. Marii Skłodowskiej – Curie w Płocku,

ul. Gwardii Ludowej 7, 09-400 Płock,

c) Technikum nr 3 w Zespole Szkół Technicznych w Płocku, al. Jana Kilińskiego 4, 09-402 Płock,

d) Technikum nr 4 w Zespole Szkół Usług i Przedsiębiorczości im. Abpa Antoniego Juliana 
Nowowiejskiego w Płocku, ul. Zygmunta Padlewskiego 2, 09-402 Płock,

e) Technikum nr 5 w Zespole Szkół Budowlanych nr 1 w Płocku, ul. Prezydenta Ignacego Mościckiego 4, 
09-400 Płock,

f) Technikum w Zespole Szkół Centrum Edukacji im. Ignacego Łukasiewicza w Płocku, Al. Floriana 
Kobylińskiego 25, 09-400 Płock,

g) Technikum w Zespole Szkół im. Leokadii Bergerowej w Płocku, ul. Kutnowska 30, 09-401 Płock.

§ 2. 1 Na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. ustala się następujący plan sieci 
publicznych szkół ponadpodstawowych, mających siedzibę na obszarze miasta Płocka;

1) trzyletnie branżowe szkoły I stopnia:

a) Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 w Zespole Szkół Ekonomiczno – Kupieckich w Płocku, ul. abp. 
Antoniego Juliana Nowowiejskiego 4, 09-400 Płock,

b) Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych im. Marii Skłodowskiej – Curie

w Płocku, ul. Gwardii Ludowej 7, 09-400 Płock,

c) Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 w Zespole Szkół Technicznych w Płocku, al. Jana Kilińskiego 4, 09-402 
Płock,

d) Branżowa Szkoła I stopnia nr 4 w Zespole Szkół Usług i Przedsiębiorczości im. Abpa Antoniego Juliana 
Nowowiejskiego w Płocku, ul. Zygmunta Padlewskiego 2, 09-402 Płock,

e) Branżowa Szkoła I stopnia nr 5 w Zespole Szkół Budowlanych nr 1 w Płocku, ul. Prezydenta Ignacego 
Mościckiego 4, 09-400 Płock,

f) Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole Szkół im. Leokadii Bergerowej w Płocku, ul. Kutnowska 30, 09-
401 Płock.

2) szkoły policealne:

a) Szkoła Policealna nr 1 w Zespole Szkół Ekonomiczno – Kupieckich im. Ludwika Krzywickiego 
w Płocku, ul. abp. Antoniego Juliana Nowowiejskiego 4, 09-400 Płock,

b) Szkoła Policealna nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych im. Marii Skłodowskiej – Curie w Płocku, ul. 
Gwardii Ludowej 7, 09-400 Płock,

c) Szkoła Policealna nr 3 w Zespole Szkół Technicznych w Płocku, al. Jana Kilińskiego 4, 09-402 Płock,

d) Szkoła Policealna nr 4 w Zespole Szkół Usług i Przedsiębiorczości im. Abpa Antoniego Juliana 
Nowowiejskiego w Płocku, ul. Zygmunta Padlewskiego 2, 09-402 Płock,

e) Szkoła Policealna nr 5 w Zespole Szkół Budowlanych nr 1 w Płocku, ul. Prezydenta Ignacego 
Mościckiego 4, 09-400 Płock,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4094



f) Szkoła Policealna dla Dorosłych w Zespole Szkół Technicznych w Płocku, al. Jana Kilińskiego 4, 09-402 
Płock,

g) Szkoła Policealna dla Dorosłych w Zespole Szkół Budowlanych nr 1 w Płocku, ul. Prezydenta Ignacego 
Mościckiego 4, 09-400 Płock,

h) Policealne Studium Zawodowe dla Dorosłych w Zespole Szkół Centrum Edukacji im. Ignacego 
Łukasiewicza w Płocku, Al. Floriana Kobylińskiego 25, 09-400 Płock,

i) Policealne Studium Zawodowe dla Dorosłych w Zespole Szkół im. Leokadii Bergerowej w Płocku, ul. 
Kutnowska 30, 09-401 Płock.

2. W branżowych szkołach I stopnia, określonych w ust.1 pkt 1 lit. b - e, funkcjonować będą klasy 
dotychczasowych:

1) Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych im. Marii Skłodowskiej – Curie 
w Płocku, ul. Gwardii Ludowej 7, 09-400 Płock,

2) Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 3 w Zespole Szkół Technicznych w Płocku, al. Jana Kilińskiego 4, 09-
402 Płock,

3) Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 4 w Zespole Szkół Usług i Przedsiębiorczości im. Abpa Antoniego 
Juliana Nowowiejskiego w Płocku, ul. Zygmunta Padlewskiego 2, 09-402 Płock,

4) Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 5 w Zespole Szkół Budowlanych nr 1 w Płocku, ul. Prezydenta 
Ignacego Mościckiego 4, 09-400 Płock.

3. Do czasu ukończenia rozpoczętych cyklów kształcenia dotychczasowych zasadniczych szkół 
zawodowych, w branżowych szkołach I stopnia, określonych w ust. 2, będą prowadzone:

1) w roku szkolnym 2017/18 – klasy II-III,

2) w roku szkolnym 2018/19 – klasy III.

§ 3. Na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. określa się dostosowany do nowego ustroju 
szkolnego, następujący plan sieci publicznych szkół specjalnych, mających siedzibę na obszarze miasta Płocka;

1) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 24 w Płocku, ul. Słoneczna 65, 09-402 Płock,

2) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 9 w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym nr 1 im. Księdza 
Jana Twardowskiego w Płocku, ul. harc. Antolka Gradowskiego 24, 09-402 Płock,

3) Gimnazjum nr 7 Specjalne w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym nr 1 im. Księdza Jana 
Twardowskiego w Płocku, ul. harc. Antolka Gradowskiego 24, 09-402 Płock,

4) klasy II i III w roku szkolnym 2017/18 oraz klasy III w roku szkolnym 2018/19 Gimnazjum Specjalnego nr 
9 w Szkole Podstawowej nr 24 Specjalnej w Płocku, ul. Słoneczna 65, 09-402 Płock,

5) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym

nr 2 w Płocku, ul. ks. Ignacego Lasockiego 14, 09-402 Płock,

6) Branżowa Szkoła I stopnia nr 6 Specjalna w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym nr 
2 w Płocku, ul. ks. Ignacego Lasockiego 14, 09-402 Płock,

7) klasy II i III w roku szkolnym 2017/18 oraz klasy III w roku szkolnym 2018/19 dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 6 Specjalnej w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym

nr 2 w Płocku, ul. ks. Ignacego Lasockiego 1, 09-402 Płock.

§ 4.  Niniejsza uchwała poprzedzona została Uchwałą Nr 484/XXVIII/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r. 
w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych; 
pozytywnie zaopiniowaną przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr 749/XLV/2014 Rady Miasta Płocka z dnia 25 marca 2014 roku w sprawie 
ustalenia sieci publicznych szkół specjalnych i ponadgimnazjalnych prowadzonych na terenie miasta Płocka.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4094



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Płocka

Artur Jaroszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4094


		2017-04-24T11:09:20+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




